
FUJI-1GP 新春大会 決勝レース 2025 / 1 / 12 16:15

クラス別 結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

TC Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'26.288 Entry :15    Start :15    Finish :15
1 83 R.racing NCロードスター 88 4:02'24.288 99.315 2'02.583 76
2 86 M.O.S.T TOYOTA 86GT 86 4:03'04.492 96.788 2Laps 2Laps 2'01.601 68
3 35 HC Racing トヨタ86 82 4:02'01.133 92.686 6Laps 4Laps 2'09.335 24
4 33 HC Racing トヨタ86 81 4:01'36.300 91.711 7Laps 1Lap 2'11.547 59
5 888 CSO@神戸 NCロードスター 80 3:48'47.506 95.651 8Laps 1Lap 2'04.064 9
6 101 Murgese Racing Audi Audi A1 Fun Cup 79 4:03'29.430 88.752 9Laps 1Lap 2'15.531 47
7 102 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 78 4:03'03.366 87.785 10Laps 1Lap 2'15.090 27
8 75 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 77 4:03'34.086 86.476 11Laps 1Lap 2'12.763 66
9 30 ﾁｰﾑT3 ヴィッツ 75 4:01'32.538 84.934 13Laps 2Laps 2'13.480 47

10 104 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 75 4:03'36.902 84.212 13Laps 2'04.364 2'15.644 72
11 105 玩?日志 Audi Audi A1 Fun Cup 74 4:01'27.436 83.830 14Laps 1Lap 2'16.878 5
12 103 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 73 4:02'25.558 82.366 15Laps 1Lap 2'16.609 5
13 37 私立戸塚水産高校Racing部 AE86 72 4:03'47.738 80.780 16Laps 1Lap 2'07.676 44
14 39 ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ スイフトスポーツ 63 4:01'58.806 71.204 25Laps 9Laps 2'27.080 49
15 230 日高泥公団A AK12 21 2:59'34.520 31.915 67Laps 42Laps 2'22.977 20

R-NA Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'34.786 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 18 Bonsai Racing BRZ 88 4:02'32.786 99.257 2'03.131 77
2 10 86 GR86 88 4:02'56.783 99.093 23.997 23.997 2'00.656 82
3 1 OverDrive S2000 87 4:02'25.278 98.179 1Lap 1Lap 2'02.503 17
4 22 Raven Racing ホンダ アコードCL7 86 4:02'11.222 97.143 2Laps 1Lap 2'03.955 67
5 55 砂子塾 team B BMW-Z3 83 4:01'25.942 94.045 5Laps 3Laps 2'03.480 18
6 127 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 レガシィ 83 4:03'03.634 93.415 5Laps 1'37.692 2'08.966 5
7 222 ﾌﾞﾗｯｸﾋﾖｺだん ZN6 76 4:02'33.511 85.707 12Laps 7Laps 2'07.680 55
8 34 shinko Porsche Boxter 70 4:01'50.337 79.170 18Laps 6Laps 2'14.090 18
9 555 groungate Motors クーパーS 60 4:02'40.831 67.614 28Laps 10Laps 2'15.417 56

S-NA Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'45.464 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 23 Raven Racing Acadamy EP3 72 4:02'43.464 81.137 2'03.912 41

NA-SUPER Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'58.981 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 902 GIRODISC-CREF 902 ケイマンGT4 93 4:02'56.981 104.727 1'54.241 3
2 117 ﾚｰｼﾝｸﾞSANWA ポルシェ 89 4:01'57.256 100.631 4Laps 4Laps 1'55.958 82
3 112 EZ Corse ケイマン 89 4:02'57.561 100.215 4Laps 1'00.305 1'59.932 27
4 88 GARO Racing2 86 73 4:03'16.351 82.080 20Laps 16Laps 1'58.284 40
5 32 Corvette C8 Crew Racing Project MOD Corvette Z51 44 4:02'37.568 49.575 49Laps 29Laps 1'52.061 8

R-Turbo Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'42.947 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 7 OverDrive TB BMW 87 4:02'40.947 98.073 2'03.309 72
2 843 HAZIME RACING GOLF7 GTI CS 86 4:03'01.254 96.810 1Lap 1Lap 1'57.129 2
3 743 ﾀｲﾌﾟR鑑定団A FL5 84 4:02'26.640 94.782 3Laps 2Laps 2'02.198 4
4 31 ﾁｰﾑT3 GRB インプ 81 4:01'53.548 91.602 6Laps 3Laps 2'07.306 58
5 744 ﾀｲﾌﾟR鑑定団B FK8 79 4:01'28.500 89.493 8Laps 2Laps 2'11.395 75
6 390 日高泥公団B FL5 73 4:03'34.775 81.976 14Laps 6Laps 2'08.146 34

S-Turbo Start Time :11:58'02    Finish Time :15:59'26.653 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 2 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ポルシェ993 92 4:01'24.653 104.260 1'55.426 6
2 6 BEAT Racing1 EK4 87 4:02'10.400 98.279 5Laps 5Laps 1'58.281 3
3 74 ADVANCE Syntium NSX 87 4:02'21.226 98.206 5Laps 10.826 1'58.359 82
4 29 R9RACING-B MiTo 87 4:02'22.587 98.197 5Laps 1.361 2'00.726 17
5 19 R9RACING-C BRZ 83 4:03'28.860 93.254 9Laps 4Laps 2'08.478 79
6 260 AOG STAGEA 260RS 77 4:03'23.385 86.539 15Laps 6Laps 2'06.890 5

SUPER Start Time :11:58'02    Finish Time :16:00'57.921 Entry :17    Start :15    Finish :15
1 100 大人の遠速with TK-racing G82M4 95 4:02'55.921 106.988 1'53.120 17
2 3 LL Racing with Toshihiro ! RCF-PP 92 4:01'20.886 104.287 3Laps 3Laps 1'56.204 2
3 44 Knockboy ケーターハムセブン 90 4:01'37.193 101.904 5Laps 2Laps 1'52.568 80
4 47 砂子塾 team A Z34 90 4:02'01.920 101.730 5Laps 24.727 1'53.872 2
5 5 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 88 4:03'01.282 99.063 7Laps 2Laps 1'57.904 17
6 11 ﾁｰﾑUBC ロータス 85 4:01'22.606 96.335 10Laps 3Laps 1'55.993 45
7 996 平均年齢45歳! 991ターボ 85 4:01'44.566 96.189 10Laps 21.960 1'56.060 75
8 9 R9RACING-A 964turbo 85 4:02'42.130 95.809 10Laps 57.564 1'59.132 37
9 77 ｻ狼 AUDI TT軍団 アウディTTRS 85 4:03'26.972 95.515 10Laps 44.842 1'57.320 38

10 8 GARO Racing1 Z33 80 4:01'39.618 90.558 15Laps 5Laps 2'02.585 28
11 90 R9RACING-E BMW M2 80 4:02'41.458 90.173 15Laps 1'01.840 2'02.277 3
12 82 082ﾚ～ｼﾝｸﾞ サバンナ 77 4:01'38.315 87.167 18Laps 3Laps 2'01.157 3
13 99 R9RACING-D 987CaymanS 73 4:02'27.683 82.354 22Laps 4Laps 2'09.183 4
14 193 TEAM-TOKUHASHI-X劇団往来 アクセラ 72 4:02'07.887 81.336 23Laps 1Lap 2'08.151 36

※115 76 LNT･ｿﾆｯｸｱｰﾄ･LMR RX-7 71 3:55'04.514 24Laps 1Lap 2'02.827 11
58 ﾁｰﾑTWK ハチロク DNS

RACING Start Time :11:58'02    Finish Time :15:59'22.614 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 27 HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKRM PORSCHE 992CUP #17 97 4:01'20.614 109.961 1'46.615 4
2 440 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 96 4:03'19.190 107.943 1Lap 1Lap 1'47.897 2
3 16 PORSCHE GT Club 1 991cup 93 4:02'12.255 105.049 4Laps 3Laps 1'48.056 2
4 4 VAIN Racing ポルシェGT3CUP 87 4:01'43.495 98.462 10Laps 6Laps 1'54.383 48

Fastest Lap

TC 2'01.601 (68 / 86) 135.088 km/h 86 M.O.S.T / TOYOTA 86GT
R-NA 2'00.656 (82 / 88) 136.146 km/h 10 86 / GR86
S-NA 2'03.912 (41 / 72) 132.568 km/h 23 Raven Racing Acadamy / EP3
NA-SUPE 1'52.061 (8 / 44) 146.588 km/h 32 Corvette C8 Crew Racing Project MOD / Corvette Z51
R-Turbo 1'57.129 (2 / 86) 140.245 km/h 843 HAZIME RACING / GOLF7 GTI CS
S-Turbo 1'55.426 (6 / 92) 142.315 km/h 2 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ / ポルシェ993
SUPER 1'52.568 (80 / 90) 145.928 km/h 44 Knockboy / ケーターハムセブン
RACING 1'46.615 (4 / 97) 154.076 km/h 27 HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKRM / PORSCHE 992CUP #17
赤旗提示時刻(12:21～13:15)

※1 CarNo.76は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反（2回目）により、結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

(3:54'34.514 + 30sec)

Fuji Speedway(4,563m)



FUJI-1GP 新春大会 決勝レース 2025 / 1 / 12 16:09

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 27 RACING 1 HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKRM PORSCHE 992CUP #17 97 4:01'20.614 109.961 1'46.615 4
2 440 RACING 2 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 96 4:03'19.190 107.943 1Lap 1Lap 1'47.897 2
3 100 SUPER 1 大人の遠速with TK-racing G82M4 95 4:02'55.921 106.988 2Laps 1Lap 1'53.120 17
4 16 RACING 3 PORSCHE GT Club 1 991cup 93 4:02'12.255 105.049 4Laps 2Laps 1'48.056 2
5 902 NA-SUPER 1 GIRODISC-CREF 902 ケイマンGT4 93 4:02'56.981 104.727 4Laps 44.726 1'54.241 3
6 3 SUPER 2 LL Racing with Toshihiro ! RCF-PP 92 4:01'20.886 104.287 5Laps 1Lap 1'56.204 2
7 2 S-Turbo 1 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ポルシェ993 92 4:01'24.653 104.260 5Laps 3.767 1'55.426 6
8 44 SUPER 3 Knockboy ケーターハムセブン 90 4:01'37.193 101.904 7Laps 2Laps 1'52.568 80
9 47 SUPER 4 砂子塾 team A Z34 90 4:02'01.920 101.730 7Laps 24.727 1'53.872 2

10 117 NA-SUPER 2 ﾚｰｼﾝｸﾞSANWA ポルシェ 89 4:01'57.256 100.631 8Laps 1Lap 1'55.958 82
11 112 NA-SUPER 3 EZ Corse ケイマン 89 4:02'57.561 100.215 8Laps 1'00.305 1'59.932 27
12 83 TC 1 R.racing NCロードスター 88 4:02'24.288 99.315 9Laps 1Lap 2'02.583 76
13 18 R-NA 1 Bonsai Racing BRZ 88 4:02'32.786 99.257 9Laps 8.498 2'03.131 77
14 10 R-NA 2 86 GR86 88 4:02'56.783 99.093 9Laps 23.997 2'00.656 82
15 5 SUPER 5 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 88 4:03'01.282 99.063 9Laps 4.499 1'57.904 17
16 4 RACING 4 VAIN Racing ポルシェGT3CUP 87 4:01'43.495 98.462 10Laps 1Lap 1'54.383 48
17 6 S-Turbo 2 BEAT Racing1 EK4 87 4:02'10.400 98.279 10Laps 26.905 1'58.281 3
18 74 S-Turbo 3 ADVANCE Syntium NSX 87 4:02'21.226 98.206 10Laps 10.826 1'58.359 82
19 29 S-Turbo 4 R9RACING-B MiTo 87 4:02'22.587 98.197 10Laps 1.361 2'00.726 17
20 1 R-NA 3 OverDrive S2000 87 4:02'25.278 98.179 10Laps 2.691 2'02.503 17
21 7 R-Turbo 1 OverDrive TB BMW 87 4:02'40.947 98.073 10Laps 15.669 2'03.309 72
22 22 R-NA 4 Raven Racing ホンダ アコードCL7 86 4:02'11.222 97.143 11Laps 1Lap 2'03.955 67
23 843 R-Turbo 2 HAZIME RACING GOLF7 GTI CS 86 4:03'01.254 96.810 11Laps 50.032 1'57.129 2
24 86 TC 2 M.O.S.T TOYOTA 86GT 86 4:03'04.492 96.788 11Laps 3.238 2'01.601 68
25 11 SUPER 6 ﾁｰﾑUBC ロータス 85 4:01'22.606 96.335 12Laps 1Lap 1'55.993 45
26 996 SUPER 7 平均年齢45歳! 991ターボ 85 4:01'44.566 96.189 12Laps 21.960 1'56.060 75
27 9 SUPER 8 R9RACING-A 964turbo 85 4:02'42.130 95.809 12Laps 57.564 1'59.132 37
28 77 SUPER 9 ｻ狼 AUDI TT軍団 アウディTTRS 85 4:03'26.972 95.515 12Laps 44.842 1'57.320 38
29 743 R-Turbo 3 ﾀｲﾌﾟR鑑定団A FL5 84 4:02'26.640 94.782 13Laps 1Lap 2'02.198 4
30 55 R-NA 5 砂子塾 team B BMW-Z3 83 4:01'25.942 94.045 14Laps 1Lap 2'03.480 18
31 127 R-NA 6 レガシィ 83 4:03'03.634 93.415 14Laps 1'37.692 2'08.966 5
32 19 S-Turbo 5 R9RACING-C BRZ 83 4:03'28.860 93.254 14Laps 25.226 2'08.478 79
33 35 TC 3 HC Racing トヨタ86 82 4:02'01.133 92.686 15Laps 1Lap 2'09.335 24
34 33 TC 4 HC Racing トヨタ86 81 4:01'36.300 91.711 16Laps 1Lap 2'11.547 59
35 31 R-Turbo 4 ﾁｰﾑT3 GRB インプ 81 4:01'53.548 91.602 16Laps 17.248 2'07.306 58
36 888 TC 5 CSO@神戸 NCロードスター 80 3:48'47.506 95.651 17Laps 1Lap 2'04.064 9
37 8 SUPER 10 GARO Racing1 Z33 80 4:01'39.618 90.558 17Laps 2'52.112 2'02.585 28
38 90 SUPER 11 R9RACING-E BMW M2 80 4:02'41.458 90.173 17Laps 1'01.840 2'02.277 3
39 744 R-Turbo 5 ﾀｲﾌﾟR鑑定団B FK8 79 4:01'28.500 89.493 18Laps 1Lap 2'11.395 75
40 101 TC 6 Murgese Racing Audi Audi A1 Fun Cup 79 4:03'29.430 88.752 18Laps 2'00.930 2'15.531 47
41 102 TC 7 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 78 4:03'03.366 87.785 19Laps 1Lap 2'15.090 27
42 82 SUPER 12 082ﾚ～ｼﾝｸﾞ サバンナ 77 4:01'38.315 87.167 20Laps 1Lap 2'01.157 3
43 260 S-Turbo 6 AOG STAGEA 260RS 77 4:03'23.385 86.539 20Laps 1'45.070 2'06.890 5
44 75 TC 8 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 77 4:03'34.086 86.476 20Laps 10.701 2'12.763 66
45 222 R-NA 7 ﾌﾞﾗｯｸﾋﾖｺだん ZN6 76 4:02'33.511 85.707 21Laps 1Lap 2'07.680 55
46 30 TC 9 ﾁｰﾑT3 ヴィッツ 75 4:01'32.538 84.934 22Laps 1Lap 2'13.480 47
47 104 TC 10 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 75 4:03'36.902 84.212 22Laps 2'04.364 2'15.644 72
48 105 TC 11 玩?日志 Audi Audi A1 Fun Cup 74 4:01'27.436 83.830 23Laps 1Lap 2'16.878 5
49 103 TC 12 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 73 4:02'25.558 82.366 24Laps 1Lap 2'16.609 5
50 99 SUPER 13 R9RACING-D 987CaymanS 73 4:02'27.683 82.354 24Laps 2.125 2'09.183 4
51 88 NA-SUPER 4 GARO Racing2 86 73 4:03'16.351 82.080 24Laps 48.668 1'58.284 40
52 390 R-Turbo 6 日高泥公団B FL5 73 4:03'34.775 81.976 24Laps 18.424 2'08.146 34
53 193 SUPER 14 アクセラ 72 4:02'07.887 81.336 25Laps 1Lap 2'08.151 36
54 23 S-NA 1 Raven Racing Acadamy EP3 72 4:02'43.464 81.137 25Laps 35.577 2'03.912 41
55 37 TC 13 AE86 72 4:03'47.738 80.780 25Laps 1'04.274 2'07.676 44
56 76 SUPER 15 LNT･ｿﾆｯｸｱｰﾄ･LMR RX-7 71 3:55'04.514 82.612 26Laps 1Lap 2'02.827 11
57 34 R-NA 8 shinko Porsche Boxter 70 4:01'50.337 79.170 27Laps 1Lap 2'14.090 18
58 39 TC 14 ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ スイフトスポーツ 63 4:01'58.806 71.204 34Laps 7Laps 2'27.080 49
59 555 R-NA 9 groungate Motors クーパーS 60 4:02'40.831 67.614 37Laps 3Laps 2'15.417 56
60 32 NA-SUPER 5 Corvette C8 Crew Racing PCorvette Z51 44 4:02'37.568 49.575 53Laps 16Laps 1'52.061 8
61 230 TC 15 日高泥公団A AK12 21 2:59'34.520 31.915 76Laps 23Laps 2'22.977 20

58 SUPER ﾁｰﾑTWK ハチロク DNS

Fastest Lap

TC 2'01.601 (68 / 86) 135.088 km/h 86 M.O.S.T / TOYOTA 86GT
R-NA 2'00.656 (82 / 88) 136.146 km/h 10 86 / GR86
S-NA 2'03.912 (41 / 72) 132.568 km/h 23 Raven Racing Acadamy / EP3
NA-SUPER1'52.061 (8 / 44) 146.588 km/h 32 Corvette C8 Crew Racing Project MOD / Corvette Z51
R-Turbo 1'57.129 (2 / 86) 140.245 km/h 843 HAZIME RACING / GOLF7 GTI CS
S-Turbo 1'55.426 (6 / 92) 142.315 km/h 2 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ / ポルシェ993
SUPER 1'52.568 (80 / 90) 145.928 km/h 44 Knockboy / ケーターハムセブン
RACING 1'46.615 (4 / 97) 154.076 km/h 27 HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKRM / PORSCHE 992CUP #17

Start Time :11:58'02    Finish Time :15:59'22.614 Entry :64    Start :61    Finish :61

赤旗提示時刻(12:21～13:15)
※1 CarNo.76は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反（2回目）により、結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

攻學院大学自動車部OB八王子友の会

TEAM-TOKUHASHI-X劇団往来

私立戸塚水産高校Racing部
(3:54'34.514 + 30sec)※1

Pos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)



FUJI-1GP 新春大会 決勝レース 2025 / 1 / 12 10:45

グリッド表 Weather :Sunny
Track :Dry

P.P.

Fuji Speedway(4,563m)
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FUJI-1GP 新春大会 公式予選 2025 / 1 / 12 10:47

結果表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 27 RACING 1 HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKRM PORSCHE 992CUP #17 1'45.934 14 155.066
2 440 RACING 2 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 1'46.388 13 0.454 0.454 154.405
3 16 RACING 3 PORSCHE GT Club 1 991cup 1'48.561 13 2.627 2.173 151.314
4 32 NA-SUPER 1 Corvette C8 Crew Racing Project MOD Corvette Z51 1'50.644 13 4.710 2.083 148.465
5 100 SUPER 1 大人の遠速with TK-racing G82M4 1'51.554 12 5.620 0.910 147.254
6 47 SUPER 2 砂子塾 team A Z34 1'52.696 11 6.762 1.142 145.762
7 902 NA-SUPER 2 GIRODISC-CREF 902 ケイマンGT4 1'52.899 13 6.965 0.203 145.500
8 44 SUPER 3 Knockboy ケーターハムセブン 1'53.661 13 7.727 0.762 144.525
9 88 NA-SUPER 3 GARO Racing2 86 1'54.088 11 8.154 0.427 143.984

10 4 RACING 4 VAIN Racing ポルシェGT3CUP 1'54.491 11 8.557 0.403 143.477
11 996 SUPER 4 平均年齢45歳! 991ターボ 1'54.851 11 8.917 0.360 143.027
12 11 SUPER 5 ﾁｰﾑUBC ロータス 1'55.499 10 9.565 0.648 142.225
13 3 SUPER 6 LL Racing with Toshihiro ! RCF-PP 1'55.669 8 9.735 0.170 142.016
14 117 NA-SUPER 4 ﾚｰｼﾝｸﾞSANWA ポルシェ 1'56.375 12 10.441 0.706 141.154
15 6 S-Turbo 1 BEAT Racing1 EK4 1'56.682 11 10.748 0.307 140.783
16 5 SUPER 7 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 1'56.864 11 10.930 0.182 140.563
17 74 S-Turbo 2 ADVANCE Syntium NSX 1'57.124 10 11.190 0.260 140.251
18 112 NA-SUPER 5 EZ Corse ケイマン 1'57.279 11 11.345 0.155 140.066
19 843 R-Turbo 1 HAZIME RACING GOLF7 GTI CS 1'57.672 10 11.738 0.393 139.598
20 2 S-Turbo 3 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ポルシェ993 1'57.678 12 11.744 0.006 139.591
21 10 R-NA 1 86 GR86 1'57.828 12 11.894 0.150 139.413
22 83 TC 1 R.racing NCロードスター 1'58.793 12 12.859 0.965 138.281
23 9 SUPER 8 R9RACING-A 964turbo 1'59.394 7 13.460 0.601 137.585
24 1 R-NA 2 OverDrive S2000 1'59.516 11 13.582 0.122 137.444
25 29 S-Turbo 4 R9RACING-B MiTo 1'59.844 12 13.910 0.328 137.068
26 743 R-Turbo 2 ﾀｲﾌﾟR鑑定団A FL5 2'00.975 12 15.041 1.131 135.787
27 8 SUPER 9 GARO Racing1 Z33 2'01.306 10 15.372 0.331 135.416
28 22 R-NA 3 Raven Racing ホンダ アコードCL7 2'01.724 12 15.790 0.418 134.951
29 82 SUPER 10 082ﾚ～ｼﾝｸﾞ サバンナ 2'02.064 11 16.130 0.340 134.575
30 86 TC 2 M.O.S.T TOYOTA 86GT 2'02.268 11 16.334 0.204 134.351
31 77 SUPER 11 ｻ狼 AUDI TT軍団 アウディTTRS 2'02.407 12 16.473 0.139 134.198
32 90 SUPER 12 R9RACING-E BMW M2 2'02.710 11 16.776 0.303 133.867
33 18 R-NA 4 Bonsai Racing BRZ 2'02.746 10 16.812 0.036 133.828
34 888 TC 3 CSO@神戸 NCロードスター 2'03.242 13 17.308 0.496 133.289
35 58 SUPER 13 ﾁｰﾑTWK ハチロク 2'03.712 8 17.778 0.470 132.783
36 7 R-Turbo 3 OverDrive TB BMW 2'04.113 11 18.179 0.401 132.354
37 55 R-NA 5 砂子塾 team B BMW-Z3 2'04.702 11 18.768 0.589 131.728
38 76 SUPER 14 LNT･ｿﾆｯｸｱｰﾄ･LMR RX-7 2'05.521 10 19.587 0.819 130.869
39 31 R-Turbo 4 ﾁｰﾑT3 GRB インプ 2'05.555 12 19.621 0.034 130.833
40 127 R-NA 6 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 レガシィ 2'05.598 12 19.664 0.043 130.789
41 33 TC 4 HC Racing トヨタ86 2'06.119 12 20.185 0.521 130.248
42 19 S-Turbo 5 R9RACING-C BRZ 2'06.202 11 20.268 0.083 130.163
43 260 S-Turbo 6 AOG STAGEA 260RS 2'07.219 9 21.285 1.017 129.122
44 35 TC 5 HC Racing トヨタ86 2'08.839 11 22.905 1.620 127.499
45 99 SUPER 15 R9RACING-D 987CaymanS 2'09.520 11 23.586 0.681 126.828
46 101 TC 6 Murgese Racing Audi Audi A1 Fun Cup 2'14.529 12 28.595 5.009 122.106
47 103 TC 7 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 2'15.088 12 29.154 0.559 121.601
48 34 R-NA 7 shinko Porsche Boxter 2'15.095 11 29.161 0.007 121.594
49 102 TC 8 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 2'15.546 12 29.612 0.451 121.190
50 744 R-Turbo 5 ﾀｲﾌﾟR鑑定団B FK8 2'15.662 11 29.728 0.116 121.086
51 105 TC 9 玩?日志 Audi Audi A1 Fun Cup 2'15.795 9 29.861 0.133 120.968
52 555 R-NA 8 groungate Motors クーパーS 2'15.890 14 29.956 0.095 120.883
53 75 TC 10 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 2'16.063 12 30.129 0.173 120.729
54 193 SUPER 16 TEAM-TOKUHASHI-X劇団往来 アクセラ 2'16.418 10 30.484 0.355 120.415
55 104 TC 11 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 2'16.438 12 30.504 0.020 120.398
56 37 TC 12 私立戸塚水産高校Racing部 AE86 2'20.511 8 34.577 4.073 116.908
57 30 TC 13 ﾁｰﾑT3 ヴィッツ 2'20.798 9 34.864 0.287 116.669
58 390 R-Turbo 6 日高泥公団B FL5 2'22.430 6 36.496 1.632 115.332
59 23 S-NA 1 Raven Racing Acadamy EP3 2'24.785 8 38.851 2.355 113.457
60 222 R-NA 9 ﾌﾞﾗｯｸﾋﾖｺだん ZN6 2'30.676 10 44.742 5.891 109.021
61 39 TC 14 ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ スイフトスポーツ 2'34.724 9 48.790 4.048 106.168
62 230 TC 15 日高泥公団A AK12 3'01.784 4 '15.850 27.060 90.364

Entry :64    Start :62

Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



FUJI-1GP 新春大会 決勝レース 2025 / 1 / 12 16:43

スピード アナリシス Weather :Cloudy
Track :Dry

27 RACING HWﾚｰｼﾝｸﾞ /ﾁｰﾑKR PORSCHE 992CUP #17 271.357 270.000 270.000 270.000 268.657 201.010 271.357
440 RACING IIMORI Team HitotsBMW M4 GT 255.924 250.000 248.848 248.276 248.276 187.105 255.924
16 RACING PORSCHE GT Club991cup 255.319 254.118 252.927 250.580 249.423 198.743 255.319

117NA-SUPER ﾚｰｼﾝｸﾞSANWA ポルシェ 247.140 244.344 240.000 238.411 237.363 191.342 247.140
902NA-SUPER GIRODISC-CREF 9ケイマンGT4 244.344 243.243 243.243 237.885 235.808 190.198 244.344
996 SUPER 平均年齢45歳! 991ターボ 242.152 226.891 221.311 220.408 218.623 169.239 242.152
3 SUPER LL Racing with ToshRCF-PP 240.535 237.885 229.787 221.766 220.859 179.710 240.535

100 SUPER 大人の遠速with TK- G82M4 238.411 230.277 227.368 226.891 225.941 190.848 238.411
44 SUPER Knockboy ケーターハムセブン 237.363 227.368 225.000 224.532 224.066 175.487 237.363
47 SUPER 砂子塾 team A Z34 237.363 231.263 230.277 227.368 225.941 184.186 237.363
9 SUPER R9RACING-A 964turbo 236.324 235.294 232.759 231.263 228.814 179.132 236.324
4 RACING VAIN Racing ポルシェGT3CUP 235.808 227.368 223.140 222.222 220.408 178.862 235.808
5 SUPER 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙR35 234.783 232.258 232.258 231.263 222.680 172.122 234.783
2 S-Turbo 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ポルシェ993 232.759 225.470 225.000 224.532 224.532 188.217 232.759
32NA-SUPER Corvette C8 Crew RCorvette Z51 231.263 224.532 223.602 212.598 208.897 169.020 231.263
74 S-Turbo ADVANCE Syntium NSX 231.263 228.330 221.311 219.512 218.182 172.659 231.263
11 SUPER ﾁｰﾑUBC ロータス 229.299 227.368 227.368 226.415 225.000 163.815 229.299
6 S-Turbo BEAT Racing1 EK4 226.891 225.941 224.066 222.222 220.408 168.203 226.891
29 S-Turbo R9RACING-B MiTo 226.415 219.959 216.433 216.433 216.000 179.395 226.415
77 SUPER ｻ狼 AUDI TT軍団 アウディTTRS 225.941 217.742 216.000 210.938 210.938 171.353 225.941
10 R-NA 86 GR86 225.470 224.066 216.867 216.433 216.000 184.647 225.470

112NA-SUPER EZ Corse ケイマン 224.532 223.140 220.859 219.959 217.742 185.982 224.532
843 R-Turbo HAZIME RACING GOLF7 GTI CS 223.140 221.766 220.408 217.304 215.569 160.781 223.140
743 R-Turbo ﾀｲﾌﾟR鑑定団A FL5 222.680 220.408 220.408 215.139 214.712 172.365 222.680
7 R-Turbo OverDrive TB BMW 221.311 216.000 214.712 210.938 210.117 179.057 221.311
90 SUPER R9RACING-E BMW M2 220.408 215.569 213.439 209.709 203.774 164.309 220.408
18 R-NA Bonsai Racing BRZ 219.959 219.512 217.742 216.433 216.433 187.760 219.959

260 S-Turbo AOG STAGEA 260RS 219.959 218.623 215.569 213.439 213.018 162.271 219.959
37 TC 私立戸塚水産高校R AE86 216.000 210.117 209.302 206.501 206.107 160.895 216.000
88NA-SUPER GARO Racing2 86 216.000 216.000 213.439 212.598 211.765 154.702 216.000
83 TC R.racing NCロードスター 214.286 212.181 210.526 210.117 209.709 182.070 214.286
86 TC M.O.S.T TOYOTA 86GT 214.286 212.598 212.181 210.117 210.117 180.793 214.286

390 R-Turbo 日高泥公団B FL5 214.286 201.869 198.529 193.548 193.202 147.997 214.286
8 SUPER GARO Racing1 Z33 213.861 210.526 209.302 204.545 201.493 151.292 213.861
55 R-NA 砂子塾 team B BMW-Z3 213.861 212.181 210.526 207.692 206.107 169.165 213.861

888 TC CSO@神戸 NCロードスター 211.765 210.938 210.117 209.709 209.302 179.612 211.765
82 SUPER 082ﾚ～ｼﾝｸﾞ サバンナ 211.350 201.493 201.493 201.117 198.165 154.494 211.350
1 R-NA OverDrive S2000 210.526 210.526 210.117 209.709 209.302 173.323 210.526

127 R-NA 攻學院大学自動車部レガシィ 210.526 207.294 204.934 203.774 203.008 166.108 210.526
22 R-NA Raven Racing ホンダ アコードCL7 209.302 208.092 206.897 205.714 205.323 171.858 209.302
31 R-Turbo ﾁｰﾑT3 GRB インプ 209.302 206.501 206.107 205.714 203.774 166.014 209.302

222 R-NA ﾌﾞﾗｯｸﾋﾖｺだん ZN6 208.897 205.323 204.934 203.774 201.117 151.184 208.897
35 TC HC Racing トヨタ86 208.494 208.494 207.692 206.897 206.897 174.143 208.494
19 S-Turbo R9RACING-C BRZ 208.092 208.092 206.501 206.501 206.501 173.517 208.092
34 R-NA shinko Porsche Boxter 208.092 204.545 204.159 201.869 198.529 144.014 208.092
33 TC HC Racing トヨタ86 204.159 204.159 203.774 203.390 203.008 171.861 204.159

744 R-Turbo ﾀｲﾌﾟR鑑定団B FK8 202.627 197.441 196.007 194.595 193.896 156.709 202.627
75 TC ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR2 201.869 200.371 200.000 199.262 199.262 171.911 201.869

193 SUPER TEAM-TOKUHASH アクセラ 200.743 200.371 196.721 196.364 189.474 139.734 200.743
101 TC Murgese Racing Au Audi A1 Fun Cup 200.000 200.000 199.262 199.262 198.529 175.688 200.000
102 TC ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 199.630 199.262 199.262 199.262 198.895 179.334 199.630
103 TC AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部Audi A1 Fun Cup 199.630 199.262 199.262 199.262 198.895 160.006 199.630
99 SUPER R9RACING-D 987CaymanS 199.262 198.529 198.165 192.171 189.142 148.586 199.262

104 TC Hitotsuyama RacingAudi A1 Fun Cup 198.529 198.529 197.080 196.721 196.364 163.239 198.529
76 SUPER LNT･ｿﾆｯｸｱｰﾄ･LMR RX-7 198.165 195.298 194.946 193.548 193.548 157.247 198.165

105 TC 玩?日志 Audi Audi A1 Fun Cup 197.802 197.441 196.364 196.364 195.298 164.627 197.802
23 S-NA Raven Racing AcadEP3 196.721 194.595 192.857 191.489 189.807 150.751 196.721

555 R-NA groungate Motors クーパーS 190.476 187.500 183.673 183.673 180.000 137.883 190.476
30 TC ﾁｰﾑT3 ヴィッツ 187.175 180.301 178.218 178.218 177.632 152.115 187.175

230 TC 日高泥公団A AK12 173.077 170.886 169.811 168.487 167.183 121.109 173.077
39 TC ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ スイフトスポーツ 161.435 160.714 160.000 159.527 159.292 134.982 161.435

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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